Quinta-feira, 11 de Janeiro de 2024

Sumário
EDITAL 001/2024 - SMCT - CONVOCAÇÃO PARA A 1° REUNIÃO

ORDINÁRIA DO COMTUR  2

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE

PRAZO E VALOR DO CONTRATO DE LOCAÇÃO N.º 019A/2017.  3

JANEIRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 273/2024

Expediente

O Diário Oficial de Embu-Guaçu é uma
publicação sob a responsabilidade das
entidades da Administração Direta e
Indireta (autarquias, fundações, empresas
públicas) do Município de Embu-Guaçu,
Instituído pelo Decreto Municipal Nº
3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial
Eletrônico de Embu-Guaçu poderão ser
consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de
cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu
CNPJ: 46.523.148/001-01
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de
Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP
Telefone: (11) 4662-72350
Site: https://embuguacu.sp.gov.br

Página 1 de 3

Edição nº 273 - Embu-Guaçu, 11 de janeiro de 2024

PREFEITURA DE EMBU GUAÇU

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

EDITAL 001/2024 SMCT

Edital de convocação para 1° reunião ordinária do COMTUR - conselho municipal de turismo de embu
guaçu

O Presidente do COMTUR - Embu Guaçu Manoel Domingues, no uso de suas atribuições, vem através do
presente, convocar os membros do Conselho Municipal de Turismo de Embu Guaçu para a primeira
reunião ordinária do ano de 2024, que acontecerá no dia 22 de janeiro de 2024, na Biblioteca Municipal
Monteiro Lobato, localizada na Praça Ivan Braga de Oliveira S/N - Prédio do Centro Cultural de Embu
Guaçu, tendo sua primeira chamada às 18:00(seis horas da tarde) e sua segunda chamada às 18:20(seis
horas e vinte minutos da tarde), com o quórum que estiver presente. Para tratar das seguintes pautas:

-Planejamento 2024

-Plano diretor

-Fumtur

Sem mais, coloco-me à inteira disposição para quaisquer esclarecimento.

Embu Guaçu II de Janeiro de 2024

cordialmente

MANOEL DOMINGUES

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL TURISMO DE EMBU GUAÇU

Praça Ivan Braga de Oliveira, S/N2 - Centro Embu-Guaçu — São Paulo

CEP 06900-000 - Telefone (11) 4661-9029 www.embuguacu.sp.gov.br — culturaeg@gmail.com

EDITAL 001/2024 - SMCT - CONVOCAÇÃO PARA A 1° REUNIÃO
ORDINÁRIA DO COMTUR Edição nº 273, 11 de janeiro de 2024

Página 2 de 3

Edição nº 273 - Embu-Guaçu, 11 de janeiro de 2024

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO DE LOCAÇÃO
N.º 019A/2017. Locatária: Prefeitura Municipal de Embu Guaçu, Locador: Associação Cristã Feminina de
Embu Guaçu-ACF, Objeto: Locação de um imóvel para instalação da instalação do SESMT – Serviço
Especializado em Segurança e em Medicina do Trabalho, Valor global: R$ 32.019,84. Vigência: 01/01/2024
a 31/12/2024. Embu Guaçu 11 de janeiro de 2024, José Antônio Pereira - Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE PRAZO E
VALOR DO CONTRATO DE LOCAÇÃO N.º 019A/2017. Edição nº 273, 11 de janeiro de 2024

Página 3 de 3

Edição nº 273 - Embu-Guaçu, 11 de janeiro de 2024